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AJOISSA PYSÄKILLE

Kiire aiheuttaa vaaratilanteita, lähde pysäkille ajoissa.
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Käytä kevyen liikenteen väyliä ja ali- ja ylikulkuja, jos niitä on. 
Ylitä tie kohdasta, josta näet hyvin lähestyvät autot. Suojatie ja

liikennevalot ovat turvallisia paikkoja mennä tien yli. 

VALITSE TURVALLINEN REITTI



4www.liikenneturva.fi
LIIKENNETURVA

2005

Ennen kuin ylität tien, varmista, että autoja ei ole tulossa.
Pysähdy, katso ja kuuntele – kun tie on vapaa, kävele reippaasti tien yli.

Tielle ei saa rynnätä, koska silloin ei ehdi itse katsoa, tuleeko autoja
eivätkä autoilijat ennätä havaita juoksijaa ajoissa. 

OLE TARKKANA TIENYLITYKSESSÄ
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Silloin kun odotuspaikalla ei ole pysäkkiä,
odota kyytiä mahdollisimman tien reunassa.

ODOTA KYYTIÄ TIEN REUNASSA
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Anna kuljettajalle ajoissa selvä pysähtymismerkki.
Hämärässää ja pimeällä merkki kannattaa antaa heilauttamalla 

heijastinta. Kun olet jäämässä pois bussin kyydistä,
paina merkinantonappia ajoissa.

ANNA SELVÄ PYSÄHTYMISMERKKI
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Jonossa töniminen, ryntääminen ja leikkiminen hidastaa
matkantekoa ja voi aiheuttaa vaaratilanteita.

NOUSE AUTOON RAUHALLISESTI
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On kohteliasta antaa iäkkäiden, liikuntarajoitteisten ja
pienempien lasten nousta ensimmäisenä bussiin.

PIENIMMÄT LAPSET JA IÄKKÄÄT ENSIN
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Tervehdi kuljettajaa aina kyytiin noustessasi.

TERVEHDI KULJETTAJAA
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Käytä turvavyötä aina taksissa. Käytä turvavyötä
myös bussissa, silloin kun turvavyö on asennettu. 

Pyydä kuljettajalta apua, jos et saa turvavyötä kiinnitettyä.

KIINNITÄ TURVAVYÖ
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Pidä reppu lattialla tai sylissä, näin mahdollisimman moni mahtuu
istumaan. Turha kulkeminen bussin käytävällä häiritsee kuljettajaa. 

Äkkijarrutuksessa käytävällä voi myös loukata itsensä.
Jos joudut seisomaan, pidä aina kiinni tukitangoista tai istuimista.

REPPU EI TARVITSE OMAA ISTUINTA
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Muista, että liatun istuimen puhdistamisen voi joutua korvaamaan.

SIISTISSÄ AUTOSSA MATKA SUJUU VIIHTYISÄSTI 



13www.liikenneturva.fi
LIIKENNETURVA

2005

Autoilijoiden on vaikea huomata auton takaa tielle tulevaa 
jalankulkijaa. Kun jäät kyydistä pois, älä lähde ylittämään 

tietä auton edestä tai takaa.

ÄLÄ YLITÄ TIETÄ AUTON EDESTÄ TAI TAKAA
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Jos joudut ylittämään tien, kun olet jäänyt pysäkille,
odota että auto ajaa pysäkiltä pois. Ylitä tie vasta, kun varmasti 

näet, että tie on vapaa.

ODOTA BUSSIN JA TAKSIN POISMENOA
ENNEN KUIN YLITÄT TIEN


